
 

 Nyhetsblad – September 2014 

   
Förändring i styrelsen 
Veronica Pettersson (vald på 1år) som tillträdde i styrelsen år 2013 har den 18/7 anmält sitt avhopp från 
styrelsen, då hon kom in på en utbildning i Gävle med start 20/8. 
Kjell Ekström (vald på 1år) som tillträdde i styrelsen år 2013 har den 31/8 anmält sitt avhopp, p.g.a. personliga 
skäl. Svante Rennerstad som sedan år 2013 varit Suppleant i styrelsen kommer att tillträda omgående som 
ledamot. 
 
Vi tackar Veronica och Kjell för deras insatser, och välkomnar Svante in i styrelsen! 
 

Garagelista 
Numera finns kölistan för garageplats att se på vår hemsida. Denna är daterad 2014-09-02 och kommer att 
uppdateras en-två gånger per år.  
För aktuell köplats och för att ställa dig i kö - vänligen kontakta Riksbyggen som administrerar kölistan.  
http://www.brfdoktorn.se/information/garage-parkering/ 
 

Pappersinsamling 

Det finns gröna pappersinsamlingskärl uppställda i föreningen, i dessa ska endast följande slängas; dags- och 
veckotidningar, magasin, reklamblad, kataloger (postorder, telefon, resekataloger och liknande), broschyrer och 
skriv/ritpapper. Enligt uppgift från FTI (Förpacknings- & Tidningsinsamlingen) ska ej kuvert, wellpapp, kartong 
eller pappers- eller plastpåsar slängas här.  
Vi vill påminna om att använda pappersinsamlingen på rätt sätt! Tyvärr förekommer det att boende slänger 
kartong, hushållssopor, grovsopor och annat i dessa behållare. Om missbruket fortsätter kan vi bli tvingade att 
ta bort dessa. Tänk på miljön, vår ekonomi och de andra boende i föreningen! 
 

Save the date - höststädning 18 oktober 
Den 18 oktober kommer vi att ha vår årliga höststädning. Vi samlas kl. 11.00 på gården vid DW 24-34 och hjälps 
åt att göra fint i föreningen, såväl hyresgäster som medlemmar är välkomna. Vi avslutar med korvgrillning vid 
grillning. 
 
 

Hoppas att vi ses på gårdsfesten på lördag! 

 

Vänliga hälsningar   

BRF Doktorns styrelse  

http://www.brfdoktorn.se/information/garage-parkering/

